
ZARZĄDZENIE NR 46/2020 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2020r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 713), art.222 ust.4 i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j.  Dz.U. z 2019r. poz. 869; zm.; Dz. U. z 2018r. poz. 2245 oraz z 2019r. poz. 1649, z 2020r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175),  zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XVII/84/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie 
budżetu na 2020r., zmienionej Uchwałą Nr XVIII/89/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
14 stycznia 2020r., Uchwałą Nr XIX/101/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 lutego 2020r., 
Zarządzeniem Nr 10/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 lutego 2020r., Zarządzeniem Nr 16/2020 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 marca 2020r., Uchwałą Nr XX/103/2020 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem Nr 21/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 14 kwietnia 
2020r., Zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 kwietnia 2020r. Uchwałą Nr  
XXI/110/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 26 maja 2020r., Uchwałą Nr XXII/115/2020 Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 9 czerwca 2020r.,  Zarządzeniem Nr 40/2020 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 25 czerwca 2020r,  Uchwałą Nr XXIII/120/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
30 czerwca 2020r., Zarządzeniem Nr 41/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 3 lipca 2020r. oraz 
Zarządzeniem Nr 43/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 21 lipca 2020r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:          
 "§ 1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 22.946.223,58 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie   22.288.603,58 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  657.620,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2020 rok w wysokości 28.267.875,58 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  22.598.530,58 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                    5.669.345,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3. § 5 otrzymuje brzmienie:          
 " § 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 100.000,00 zł, 

2) celową w wysokości 54.100,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego." 

4. § 6 otrzymuje brzmienie:          
 "§ 6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3." 

5. § 7 otrzymuje brzmienie:          
 "§ 7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 

Id: 05DDEBE3-10B4-4703-A17C-36505EB80DB6. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

  
 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

Id: 05DDEBE3-10B4-4703-A17C-36505EB80DB6. Podpisany Strona 2



Plan dochodów na 2020r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 4 sierpnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 958 769,54 1 538,00 5 960 307,54

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

9 821,00 1 538,00 11 359,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 821,00 1 538,00 11 359,00

Razem: 22 944 685,58 1 538,00 22 946 223,58

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 05DDEBE3-10B4-4703-A17C-36505EB80DB6. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2020r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 4 sierpnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 540 242,00 0,00 2 540 242,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 787 030,00 0,00 1 787 030,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 700,00 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 -700,00 2 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 296 024,00 0,00 296 024,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 275 324,00 0,00 275 324,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -500,00 19 500,00

758 Różne rozliczenia 167 000,00 -12 900,00 154 100,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 167 000,00 -12 900,00 154 100,00

4810 Rezerwy 167 000,00 -12 900,00 154 100,00

801 Oświata i wychowanie 5 306 745,53 12 900,00 5 319 645,53

80101 Szkoły podstawowe 3 640 734,00 -5 000,00 3 635 734,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 845 123,00 7 000,00 852 123,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 5 000,00 45 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 2 000,00 14 000,00

80104 Przedszkola 40 000,00 10 900,00 50 900,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 10 900,00 50 900,00

855 Rodzina 6 095 789,54 1 538,00 6 097 327,54

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

9 821,00 1 538,00 11 359,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 821,00 1 538,00 11 359,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 474 560,00 0,00 2 474 560,00

90095 Pozostała działalność 1 114 000,00 0,00 1 114 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -8 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 8 000,00 105 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 05DDEBE3-10B4-4703-A17C-36505EB80DB6. Podpisany Strona 1



Razem: 28 266 337,58 1 538,00 28 267 875,58

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 05DDEBE3-10B4-4703-A17C-36505EB80DB6. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 46/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 4 sierpnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 943 639,54 1 538,00 5 945 177,54

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

9 821,00 1 538,00 11 359,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 821,00 1 538,00 11 359,00

Razem: 6 547 775,58 1 538,00 6 549 313,58

Strona 1 z 1

Id: 05DDEBE3-10B4-4703-A17C-36505EB80DB6. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 46/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 4 sierpnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 943 639,54 1 538,00 5 945 177,54

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

9 821,00 1 538,00 11 359,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 821,00 1 538,00 11 359,00

Razem: 6 547 775,58 1 538,00 6 549 313,58

Strona 1 z 1

Id: 05DDEBE3-10B4-4703-A17C-36505EB80DB6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1) Zwiększono plan dochodów i wydatków w dz. 855, rozdz. 85513 o kwotę 1.538,00 zł - dotacja z
przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne,
2) Zwiększono plan wydatków w dz. 801, rozdz. 80103 i 80104 o kwotę 12.900,00 zł - zwrot
kosztów wychowania przedszkolnego w sąsiednich gminach.
3) Zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę 12.900,00 zł.
4) W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie
z załącznikiem nr 2.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 05DDEBE3-10B4-4703-A17C-36505EB80DB6. Podpisany Strona 1




